Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

REITORIA / PRODI

Setor Interessado: PRODI
Unidade Orçamentária: Reitoria
Fonte: 8100000000

PTRES:  171083

Natureza de Despesa: 339000

TERMO DE AUTUAÇÃO

 Aos quinze dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, faço a

autuação e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n°

23302.000784.2021-18, Dispensa de Licitação n° _____/2022, (Contratação de

empresa autorizada para proceder com avaliação locatícia de imóvel). O

presente termo de autuação foi lavrado por mim, Klemmerson Amariz Gomes,

DOAPE/PRODI, que o digitei e assinei.

Klemmerson Amariz Gomes

DOAPE/PRODI
Reitoria

IFSertãoPE

		2022-03-15T12:21:31-0300
	Klemmerson Amariz Gomes:07194276496
	Eu sou o autor deste documento